INMASA
®
RODETES, APOYOS, HIDRÁULICA
Y COMPONENTES VARIOS
G
R
U
P

r
u
p
o
 B
Cilindro doble efecto gama CHB
Código Referencia ØA ØB C D ØE ØF G ØH I J K
Fuerza (Kg)
a P.=100 bar
Kg.
601520032005 DE-20-32/50
20 32
50 205
40 16,2 35 30 28 17 1/4”G 800
1,7
601520032010 DE-20-32/100 100 255 2,0
601520032015 DE-20-32/150 150 305 2,3
601520032020 DE-20-32/200 200 355 2,6
601520032030 DE-20-32/300 300 455 3,2
601525040010 DE-25-40/100
25 40
100 270
50 20,5 40 35 50 19
3/8”G
1.250
2,9
601525040020 DE-25-40/200 200 370 3,8
601525040030 DE-25-40/300 300 470 4,7
601525040040 DE-25-40/400 400 570 5,7
601525040050 DE-25-40/500 500 670 6,6
601530050010 DE-30-50/100
30
50
100 300
60
25,5 45 40 54
25
1.960
4,3
601530050020 DE-30-50/200 200 400 5,6
601530050030 DE-30-50/300 300 500 6,8
601530050040 DE-30-50/400 400 600 8,0
601530050050 DE-30-50/500 500 700 9,5
601530050060 DE-30-50/600 600 800 10,5
601530050070 DE-30-50/700 700 900 11,7
601530060010 DE-30-60/100
60
100 300
70 2.820
5,4
601530060020 DE-30-60/200 200 400 7,0
601530060030 DE-30-60/300 300 500 8,1
601530060040 DE-30-60/400 400 600 9,5
601530060050 DE-30-60/500 500 700 10,8
601530060060 DE-30-60/600 600 800 12,2
601530060070 DE-30-60/700 700 900 13,5
601540070020 DE-40-70/200
40
70
200 410
80
30,5 55 50
45 3.840
10,0
601540070030 DE-40-70/300 300 510 11,9
601540070040 DE-40-70/400 400 610 13,7
601540070050 DE-40-70/500 500 710 15,6
601540070060 DE-40-70/600 600 810 17,5
601540070070 DE-40-70/700 700 910 19,4
601540080020 DE-40-80/200
80
200 410
90 39 5.020
12,0
601540080030 DE-40-80/300 300 510 14,0
601540080040 DE-40-80/400 400 610 16,0
601540080050 DE-40-80/500 500 710 18,1
601540080060 DE-40-80/600 600 810 20,1
601540080070 DE-40-80/700 700 910 22,1
601550100030 DE-50-100/300
50 100
300 525
115 30,5 70 60 46 34 7.850
25,6
601550100040 DE-50-100/400 400 625 28,5
601550100050 DE-50-100/500 500 725 31,4
601550100070 DE-50-100/700 700 925 31,2
* Otros modelos consultar.
INDUSTRIAS MANRIQUE, S.A.
Ctra. Castellón, Km. 7
Pol. Ind. La Cartuja Baja, parc. 16 Teléf.: 34 976 50 04 98

509000000300 LU-300 300 300 215 240 50
12 2
0,30 6,5
509000000400 LU-400 400 415 315 340
55
0,75 10,30
509000000500 LU-500 500 500 395 420 1 12,5
Código Referencia
Dimensiones en mnm.
N.º Engras.
M-6
Carga axial en Tm. Peso
Aprox.
(Kg.)
A B C D H Ø Bola 25 Km/h
509000100600 NU-600 600 600 495 525
55
14
2
1,7 16
509000000700 NU-700 700 700 595 620 2,5 19
509000100800 NU-800 800 800 700 735 2,5 23
509000100900 NU-900 900 900 780 800
70 3
3,5 32
509000101000 NU-1000 1000 1000 875 900 4,5 37
509000101050 NU-1050 1050 1050 930 955 5 39
Código Referencia
Dimensiones en mnm.
N.º Engras.
M-6